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PA OG RÅDGIVERTJENESTER – RAMMEAVTALE
Forespørsel kategori B Prosjektering – plan/utredningskompetanse innen
landskapsarkitektur/planlegging for mindre prosjekt innen friluftsliv og nærmiljøanlegg fra
våren 2017.

Vi viser til deres rammeavtale med Trondheim Kommune. Denne forespørselen sendes alle rammeavtalepartnere med 
avtale for kategori B Prosjektering.

Enhet for idrett og friluftsliv ønsker å knytte til seg nødvendig plan- og utredningskompetanse for utarbeidelse 
av grunnlag for plan- og byggesaksbehandling og bygging, i noen tilfeller også konkurransegrunnlag for 
realisering av investeringsprosjekter innenfor friluftsliv og nærmiljøanlegg - hovedsakelig innenfor marka og 
grønnstrukturen.

Kort beskrivelse av oppdraget:

Prosjektene handler om planlegging/utredning av bygging/utbedring/oppgradering av stier, løyper,
badeplasser, parkeringsplasser og nærmiljøanlegg. Det er også ønskelig med bistand til utarbeidelse
av skiltplaner for turområder, vurdering og rådgivning om materialvalg som ivaretar miljøkrav,
funksjonalitet og estetikk i prosjektene på best mulig måte.



….
Prosjektering av denne typen anlegg er annerledes enn tradisjonell prosjektering. Grunnen til 
dette er kombinasjonen av at anleggene, selv om de er relativt små og oftest representerer beskjedne 
inngrep, ofte ligger i marka og annen grønnstruktur, der behovet for tilpasning til lokale natur- og
terrengforhold vil være langt mer framtredende enn på andre anlegg, og der tradisjonell
prosjektering ved bruk av feks høydedata antas ikke å være like relevant.



……
Prosjekt type Lengde Bredde Lys Kostn

ansl/ber
kr/m

Fjellsetermyra Løype og tursti 500 m 6 m x

Skistuløypa Løype og tursti 300 m 5 x

Saupstadstien Løype og tursti 350 m 6 x 750’ 2.140

Sti Elsterparken Tursti 180 1,2 100’ 555

Iladalsstien Tursti, trapp 350 m 1,5

Iladalen på 
tvers

Tursti 230 m 2,3 x 450’ 2.000

Torshaugløypa Løype og tursti 1.150 m 4,5 - 5 m

Storheiastien Tursti 2.400 m 1,5 3,6 mill 1.500





















“Enhet for idrett og friluftsliv (IF) ønsker å knytte til seg nødvendig kompetanse og kapasitet for gjennomføring /bygging av 
investeringsprosjekter innenfor friluftsliv i marka og annen overordnet grønnstruktur.

Vi ser at stiene og løypene framover må planlegges og bygges med mer nyanserte og stedstilpassete 
byggemetoder, materialvalg og løsninger enn tidligere. Hovedstiene skal bygges på en slik måte at de 
tåler forventet bruk under de mer krevende klimaforhold vi ser kan komme framover.
…..

Krav og forventninger til utførende
Det forventes at utførende skal være aktiv i forhold til lokale tilpasninger, og selv kunne komme opp 
med forslag til gode, stedstilpassete løsninger knyttet til massebruk, materialvalg og løsninger 
for  overvannshåndtering. Tilsvarende forventes at utførende har god evne til i hvert enkelt tilfelle å vurdere hva 
som vil være hensiktsmessige maskiner for  effektiv og hensynsfull og skånsom gjennomføring 
av prosjektene inklusive vurdering av stedlige tilpasninger opp i mot behov for tilførsel av masser utenfra.
…..”































Prosjekt type Lengde Bredde Lys Kostn
ansl/ber

Kostn
reell

kr/m

Fjellsetermyra Løype og tursti 500 m 6 m x 2,8 mill 5.600

Skistuløypa Løype og tursti 300 m 5 x

Saupstadstien Løype og tursti 350 m 6 x 750’ 1,8 mill 5.140

Sti Elsterparken Tursti 180 1,2 100’ 90’ 500

Iladalsstien Tursti, trapp 350 m 1,5 (1,1)

Iladalen på tvers Tursti 230 m 2,3 x 450’

Torshaugløypa Løype og tursti 1.150 m 4,5 - 5

Storheiastien Tursti 2.400 m 1,5 3,6 mill (320’)





https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/pfg/start

